
Terça-feira, 21 de março de 2023 às 10:40, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4666790: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2023-PMI -

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO IMEDIATA DE LETREIRO DE

DIVULGAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC (EU AMO IRATI)

CONFORME PROJETO EM ANEXO

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

8FC6E81DCBC545DC70016A1DBF9F6C39934A1B42

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4666790
CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública

Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



 

 

1 

 

  

EEssttaaddoo  ddee  SSaannttaa  CCaattaarriinnaa  

MMuunniiccííppiioo  ddee  IIrraattii  

RRuuaa  JJooããoo  BBeeuuxx  SSoobbrriinnhhoo,,  338855  ––  CCeennttrroo  ––  CCEEPP  8899..885566--000000  

CCHHAAVVEE  TTCCEE//SSCC::  88FFCC66EE8811DDCCBBCC554455DDCC7700001166AA11DDBBFF99FF66CC3399993344AA11BB4422  

  

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  004400//22002233  

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  004400//22002233  

                                                                        DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº  001122//22002233--PPMMII  

  

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de 

contratação de empresa para AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO IMEDIATA 

DE LETREIRO DE DIVULGAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC (EU 
AMO IRATI) CONFORME PROJETO EM ANEXO, conforme Art. 24, 

Inciso II, da Lei 8666/1993. 
 

Interessados poderão apresentar propostas de preços até as 
15:00 horas do dia 22/03/2023, desde que atendam as especificações 

contidas no Termo de Referência, disponível no site 

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/. 
 

ITEM QUANT. U N ESPECIFICAÇÃO VL UNIT. VL TOTAL 

PEÇAS 

01 1 UN LETREIRO EU AMO IRATI EM CHAPA 
GALVANIZADA 1.2MM DE ESPESSURA 
COM CAIXA DE 10CM, COM 80CM DE 
ALTURA NA COR BRANCA + CORAÇÃO 
DE 1 METRO, COM FIXAÇÃO NO CHÃO 
COM PERFIL EM METAL DE 10CM DE 
LARGURA, COM 4CM DE ALTURA E 3,50 
METROS DE COMPRIMENTO, COM 
PINTURA TINTA AUTOMOTIVA E COM 
APLICAÇÃO DE VERNIZ AUTOMOTIVO, 
FECHADO NO VERSO, NA COR 
VERMELHA. 

8.500,00 8.500,00 

 

***** ***** **** TOTAL DOS ITENS ********* 8.500,00 

 

Irati-SC, 22 de março de 2023. 

 
 

NEURI MEURER 

Prefeito  


